
Verbale commissione avviso prot. n 91827 del 29/05/2023 Allegato 6

Nome della 
posizione

Profilo 
richiesto

Eventuali requisiti 
aggiuntivi Cognome Nome Ordine di preferenza 

espresso dal candidato
Aderenza Profilo  

Presenza 
eventuali 
requisiti 

aggiuntivi

Attività di 
formazione ad 

insegnanti 
della ingua per 
cui si concorre 

MAX 3 PUNTI

Esperienza/co
mpetenza 

nell'uso della 
piattaforma di 
Ateneo MAX 2 

PUNTI

Esperienza di 
esercitatore/CEL 

(assimilabile 
all'attività 

frontale ) presso 
istituzioni 

universitarie 
MAX 6 PUNTI

Altri elementi che 
evidenzino il 

livello di 
qualificazione 

professionale, le 
attitudini e le 

esperienze ai fini 
dell'incarico 

MAX 10 PUNTI

Totale

CIS 1 Profilo 1 /

Consonno Silvia 1° (All. A) rispondente

/

3 1,5 6 7 17,5
Gigliarelli Valentina 1° (All. A) rispondente 3 1 6 7 17
Sposini Silvia 1° (All. A) rispondente 2 2 5,5 5 14,5

Piovaccari Clara 1° (All. A) rispondente 0 1,5 6 6 13,5
Azzalini Ivana 1° (All. A) rispondente 1 0,5 6 5,5 13
Gregori Luisa 2° (All. A) rispondente 0 0,5 6 4 10,5

Vetrallini Andreina 1° (All. A) rispondente 0 0,5 4,5 5,25 10,25
Capponi Silvia 1° (All. A) rispondente 1,5 0,25 6 2,5 10,25
Febbo Monica 1° (All. A) rispondente 0 0,25 6 4 10,25
Muscia Jasmine 1° (All. A) rispondente 1,5 0,5 5 2,5 9,5
Romeri Chiara 2° (All. A) rispondente 0 1 3 3 7
Bardo Antonio 1° (All. A) rispondente 0 0 4 0,5 4,5

Lucivero Maria 2° (All. A) rispondente 0 0 0,5 3,25 3,75
Sacco Maria Francesca 1° (All. A) rispondente 0 0 1,5 2 3,5
Cipolla Luisa 1° (All. A) rispondente 0 0 0 2,5 2,5
Tabita Giacomo Maria 1° (All. A) rispondente 0 0 1 1,5 2,5
Drago Salvatore 1° (All. A) rispondente 0 0,5 1 0,5 2
Vicario Maria Federica 1° (All. A) rispondente 0 0 0 1,5 1,5
Sellitto Antonella Martina 1° (All. A) rispondente 0 0 0 1 1
Lepiani Alba 1° (All. A) rispondente 0 0 0,5 0,5 1

Martinelli Maurizio 1° (All. A) rispondente 0 0 0 1 1
Gambirasio Elisa 2° (All. A) Da escludere perchè non rispondente

CIS 2 Profilo 1 /

Rota Daniela 1° (All. A) rispondente

/

3 1,5 6 7,5 18
Sposini Silvia 2° (All. A) rispondente 2 2 5,5 5 14,5

Piovaccari Clara 2° (All. A) rispondente 0 1,5 6 6 13,5
Azzalini Ivana 2° (All. A) rispondente 1 0,5 6 5,5 13
Gregori Luisa 1° (All. A) rispondente 0 0,5 6 4 10,5
Capponi Silvia 2° (All. A) rispondente 1,5 0,25 6 2,5 10,25
Febbo Monica 2° (All. A) rispondente 0 0,25 6 4 10,25
Muscia Jasmine 2° (All. A) rispondente 1,5 0,5 5 2,5 9,5

Bassanello Ida Giulia 1° (All. A) rispondente 0 0 5,5 3 8,5
Lucivero Maria 1° (All. A) rispondente 0 0 0,5 3,25 3,75

Sacco Maria Francesca 2° (All. A) rispondente 0 0 1,5 2 3,5
Cipolla Luisa 2° (All. A) rispondente 0 0 0 2,5 2,5
Tabita Giacomo Maria 2° (All. A) rispondente 0 0 1 1,5 2,5
Deidda Francesca 1° (All. A) rispondente 0 0 0 1,5 1,5
Vicario Maria Federica 2° (All. A) rispondente 0 0 0 1,5 1,5
Lepiani Alba 2° (All. A) rispondente 0 0 0,5 0,5 1

Martinelli Maurizio 2° (All. A) rispondente 0 0 0 1 1
Gambirasio Elisa 3° (All. A) Da escludere perchè non rispondente

CIS 3 Profilo 1 /

Gigliarelli Valentina 2° (All. A) rispondente

/

3 1 6 7 17
Sposini Silvia 3° (All. A) rispondente 2 2 5,5 5 14,5

Piovaccari Clara 3° (All. A) rispondente 0 1,5 6 6 13,5
Pedone Elena Unica preferenza rispondente 0 1,5 6 4,5 12
Gregori Luisa 3° (All. A) rispondente 0 0,5 6 4 10,5
Capponi Silvia 3° (All. A) rispondente 1,5 0,25 6 2,5 10,25
Muscia Jasmine 3° (All. A) rispondente 1,5 0,5 5 2,5 9,5

Bassanello Ida Giulia 2° (All. A) rispondente 0 0 5,5 3 8,5
Romeri Chiara 1° (All. A) rispondente 0 1 3 3 7
Malzani Damiano 2° (All. A) rispondente 0 0 2,5 2 4,5
Bardo Antonio 2° (All. A) rispondente 0 0 4 0,5 4,5

Lucivero Maria 3° (All. A) rispondente 0 0 0,5 3,25 3,75
Sacco Maria Francesca 3° (All. A) rispondente 0 0 1,5 2 3,5
Cipolla Luisa 3° (All. A) rispondente 0 0 0 2,5 2,5
Drago Salvatore 2° (All. A) rispondente 0 0,5 1 0,5 2
Deidda Francesca 2° (All. A) rispondente 0 0 0 1,5 1,5
Vicario Maria Federica 3° (All. A) rispondente 0 0 0 1,5 1,5
Sellitto Antonella Martina 2° (All. A) rispondente 0 0 0 1 1
Lepiani Alba 3° (All. A) rispondente 0 0 0,5 0,5 1

Martinelli Maurizio 3° (All. A) rispondente 0 0 0 1 1
Gambirasio Elisa 1° (All. A) Da escludere perchè non rispondente

CIS 4 Profilo 1 Precedente esperienza
nella didattica
dell'intercomprensione

Bertelli Anna Rosa Unica preferenza rispondente rispondente 1,5 1,5 6 6,25 15,25
Vetrallini Andreina 2° (All. A) Da escludere perchè non rispondente
Azzalini Ivana 3° (All. A) Da escludere perchè non rispondente

CIS 5 Profilo 1 /

Rota Daniela 2° (All. A) rispondente

/

Vincitrice posizione CIS 2
Consonno Silvia 2° (All. A) rispondente Vincitrice posizione CIS 1
Gigliarelli Valentina 3° (All. A) rispondente Vincitrice posizione CIS 3
Giardini Dorella Unica preferenza rispondente 2,25 2 6 6,25 16,5
Vetrallini Andreina 3° (All. A) rispondente 0 0,5 4,5 5,25 10,25

Bassanello Ida Giulia 3° (All. A) rispondente 0 0 5,5 3 8,5
Romeri Chiara 3° (All. A) rispondente 0 1 3 3 7
Malzani Damiano 1° (All. A) rispondente 0 0 2,5 2 4,5
Bardo Antonio 3° (All. A) rispondente 0 0 4 0,5 4,5
Tabita Giacomo Maria 3° (All. A) rispondente 0 0 1 1,5 2,5
Drago Salvatore 3° (All. A) rispondente 0 0,5 1 0,5 2
Deidda Francesca 3° (All. A) rispondente 0 0 0 1,5 1,5
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